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Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkeverge
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Løken menighetskontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Gunnar Øvstegård sokneprest 47 97 84 28

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Trine Krogstad Hvesser  
barne- og familiearbeider 922 36 783

Aurskog menighetskontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog 971 68 228

Roy Holmedahl kirketjener 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Hanne Sinkerud sokneprest 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergekontoret 
Elisabeth Gresmo sekretær 47 97 84 22

Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21
C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90
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frank@romerikecatering.no

Vi synger julen inn  
i Rømskog kirke.
Lørdag 14. desember kl. 19.00
Frequency, PLUS, Ann Kristin & 
Linda, Terje og Mathilda med 
flere slår an tonen og innbyr til 
julestemning. Vi takker også av 
Runo denne kvelden. 

Julekonsert  
i S. Høland kirke 
Torsdag 19. desember kl. 19.00
med S. Høland Blanda Kor.

Vi synger og spiller julen inn  
i Løken kirke.
Fredag 20. desember kl.19.30
Barnehagekor, Løken Kammerkor, Taddeus, 
RSS brass Tormod Åsgård trompet. Orgel: 
Arnt Frode Strandskogen og musikalsk 
ansvarlig Jarle Vestad. Kollekt ved utgangen.

«Lun jul» i Aurskog kirke
Søndag 22. desember kl. 18.30
med Martin Halla og Maria Bersås.

Velkommen til  
julekonserter!
Vi synger julen inn  
i Aurskog kirke 
Søndag 8. desember kl. 19.00
med Aurskog menighetskor og 
Aurskog Veterankorps m.fl.

Musikalsk kveld med «Duo 
Nordlys» Setskog kirke
Søndag 8. desember kl. 19.00 
Mezzosopranen Sølvi Antonette 
Dalhaug, trubaduren Knut Arild 
Melbøe og organist Arnt-Frode 
Strandskogen.

Julekonsert  
i Aurskog kirke
Mandag 9. desember kl. 19.00
med A Cantus, Invild Nagell-Dahl, 
Trond Nagell-Dahl og Jon  
Lotterud.
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ANDAKT

Les om dette i julenummeret:
	 4:	 	Intervju	–	Bjørn	Skogstad

	 5:	 Kirkevergens	side

	 6:	 Nytt	fra	Søndre	Høland

	 7:	 Nytt	fra	Løken

	 8:	 Nytt	fra	Setskog

	 9:	 Nytt	fra	Bjørkelangen

	10:	 Trosopplæring

	12:	 	Kalender

	14:	 	Min	salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt	fra	Aurskog

	17:	 Nytt	fra	Rømskog

	18:	 Slekters	gang

	19:	 	Det	historiske	hjørne

	24:	 Barnas	side

Gave til konto for Kirkebud – 1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

«Se, jeg forkynner dere en stor 
glede, en glede for hele folket.  
I dag er det født dere en frelser.» 
Det er alltid godt å få satt ting i 
perspektiv. Da er det straks lettere å se 
hva som er viktig, og hva som er mindre 
viktig, ja, kanskje direkte uviktig. 

En journalist i Indre la for litt siden 
ut en artikkel på sin facebook-side. 
Artikkelen fortalte hvor mye stat og 
kommune faktisk betaler for ting vi ser 
på som selvsagt: legebesøk, barnehage-
plasser og skolegang. Slike artikler gir 
oss et verdifullt perspektiv. Det er lett å 
klage når endringer skjer. Kanskje blir 
bompengene litt dyrere, eller egenan-
delen hos legen litt høyere. Men er det 
saker som stiller på lik linje med saker 
som menneskeverd, likestilling, bistand, 
klima og demokratisk utvikling? Enga-
sjement er bra, men også det må settes 
inn i et større perspektiv. Vi må slutte å 
«sutre om smått» og konsentrere oss om 
det som virkelig betyr noe. 

En som så ting i perspektiv, var 
engelen i fortellingen om Jesu fødsel i 
Betlehem. Den så ned på en menneske-
het som slet og var i nød. Det trengtes 

håp og det fort. Folk, den gang som 
nå, trengte håp og himmel over livet. 
Fattigdom, undertrykkelse og sykdom 
krevde utallige offer, og et menneskeliv 
var lite verdt. 

Inn i denne situasjonen forteller 
engelen om en stor glede for oss alle, 
en frelser er født.

Har fattigdom, undertrykkelse og 
sykdom blitt borte etter Jesu fødsel? 
Nei, dessverre.

 Har et menneskeliv fått større 
verdi? Ja, så absolutt. 

Da Gud steg ned på jorden, steg 
vår verdi til himmels!
For hva er et menneske verdt? Kun 
kjemi og atomer? I så fall er kjøttvekta 
lav. Vi består mest av vann, og det er 
billig. Men når hvert et menneske er så 
mye verdt at Gud sender sin sønn til 
jord for å redde det, da er verdien høy! 

Gud setter vår verdi høyere enn sin 
egen sønn, og gradvis har vi latt oss 
overbevise om at det enkelte menneske 

faktisk er unikt og uvurderlig. Det er 
nedfelt i menneskerettighetene! Som 
kirke sier vi at du er villet, ønsket og 
unik, ingen kosmisk tilfeldighet! 

Dette så engelen. Derfor snakket 
den om en glede for oss alle. Klarer 
vi på samme måte å se hverandres 
uendelige verdi, kan vi også bekjempe 
fattigdom, undertrykkelse, sykdom og 
nød. Da er min bror og søster verdt all 
min innsats. Da ser vi hverandre med 
Guds blikk, et blikk fylt av kjærlighet. 

« Å, drag oss ganske til deg hen, 
Du store, milde sjelevenn,
Så vi i troen favner deg,
Og følger deg på himmelvei!»
(Her kommer dine arme små, vers 5.)

Bjørn Skogstad
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INTERVJU

Bjørn Skogstad, før og nå
(Kay Granli i samtale med Bjørn Skogstad)

- Du ga deg aldri i forhold til 
å fullføre studiene til preste-
tjeneste. Kan du si noe om hva i 
din livs- og troshistorie som har 
vært motivasjonen for dette? 

Det tok 37 år fra jeg gikk inn på 
Menighetsfakultetet (MF) for første 
gang til jeg ble ordinert prest. Det er 
lang tid, men jeg har selvsagt også 
gjort annet enn å studere. Men 
ønsket, eller drømmen, kan man si, 
om å fullføre var der hele tiden. Det 
slapp ikke, selv om livet var fylt av 
spennende og meningsfulle gjøremål. 
Flere ganger sa jeg til meg selv at nå 
måtte jeg slå meg til ro. Så gikk det 
litt tid, så var det tilbake igjen.

Jeg tror det skyldes et kall fra Gud 
om å bli prest. Gud er tålmodig, og 
jeg har hatt en tålmodig kone og 
familie også. 

Det hele begynte da jeg var 16 og 
«nyfrelst». Jeg kunne fint lite om kir-
ke og tro, men hadde stor tro på meg 
selv og mine evner som predikant for 
andre ungdommer, og jeg leste mye i 
Bibelen. Jeg har det med å bli veldig 
engasjert for det som opptar meg.  

Sokneprest Ragnvald Hemstad var 
til uvurderlig hjelp. Vi hadde noen 
gode samtaler, og han utfordret meg 
til å ha min første tale, 31 desember 
1979, i Løken kirke. Da var jeg bare 
16 år, men jeg likte meg på prekesto-
len, og både Bjørkelangen menighet 
og Bjørkelangen bedehus åpnet døre-
ne for oss unge. Slikt gjorde inntrykk 
på en ung «prestespire». 

Etter videregående opplevde jeg 
det som helt naturlig for meg å søke 

teologistudiet på MF. Sammen med 
min kone, med bakgrunn som soldat 
i Frelsesarmeen, ble jeg engasjert i 
ungdomsmiljøet ved Frelsesarmeen 
i Drammen. Det gjorde godt å få 
oppleve god forkynnelse der. Men 
størst inntrykk gjorde møtet med 
kristne bak Jernteppet. Etter noen år 
i studiet begynte jeg å arbeide som in-
formasjonsmedarbeider i Misjon bak 
Jernteppet. Å få møte trosheltene fra 
Sovjetunionen og Øst-Europa gjorde 
et enormt inntrykk. Troen kostet, 
allikevel ble de stående. Det styrket 
meg i troen på Jesus. 

Så begynte jeg i jobben som 
generalsekretær i Bibelleseringen i 
Norge. Der lærte jeg at Bibelen er vår 
hovedkilde til tro og tjeneste. Uten 
den er troens liv fattigere. 

Så kom turen til Aurskog menig-
het. Der lærte jeg masse om hva det 
innebar å være kirke for alle, ikke 
bare dem som sto åpent frem med 
sin tro. Nå fikk jeg spesialisert meg 
i arbeidet for barn og unge og ble 
vigslet til kateket etter to års ytterlige-

re studier. Det var en stor opplevelse, 
og jeg kunne jo slått meg til ro med 
det! Men da sokneprest Gaut sluttet 
gikk jeg til prosten og spurte om 
hjelp til å gå videre. Sammen med 
prost Liv fikk jeg lagt et løp for den 
siste innspurt. Ved siden av jobben 
som prestevikar i Auli sokn fikk jeg 
fullført hele studiet. 22 september i 
år ble jeg omsider ordinert til prest i 
Bjørkelangen kirke! Kallet holdt! Nå 
er jeg fremme!
– Det du nå forteller er spennende å 
høre, hva ser du for deg fremover?

Nå gleder jeg meg til å få en fast 
stilling som prest, gjerne i nærhe-
ten av Bjørkelangen. Og jeg gleder 
meg til å kunne sette mitt preg på 
en menighet over tid. Det tar litt 
tid å bli kjent, men jeg har mange 
ideer og drømmer. Først og fremst så 
drømmer jeg om en menighet som 
feirer gudstjeneste sammen. Ikke 
bare de få, men de mange. Når vi er 
mange, er gudstjenestefellesskapet 
styrkende og varmt. Det er plass til 
mange i en kirke, og når de mange 
får være med og bidra, så trives jeg. 
Barn, unge, voksne og eldre i en god 
blanding, liturgi og frie vitnesbyrd 
om hverandre.  Musikk på både orgel 
og trommer, bass og gitar. Jeg tror 
mange, mange flere enn de som i dag 
møter til gudstjeneste, er oppriktig 
glad i sin kirke, sin menighet og sin 
Gud. Jeg vil innby til et fellesskap 
hvor vi alle blir utfordret av evange-
liet, samtidig som vi blir utfordret til 
å bringe med hele oss til kirken. Da 
kan troen bli relevant og ekte. Det er 
spennende tider, og jeg gleder meg til 
fortsettelsen! 

-Takk for praten, og lykke til!
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KIRKEVERGENS HJØRNE

Hver sorgfull sjel,  
bli frisk og glad!
I skogen inn mot svenskegrensen i 
Aurskog-Høland kommune ligger 
Mangen kapell, vakkert plassert på et 
høydedrag over Viksjøen. Altertavlen 
er et glassmaleri av Harald Borg fra 
1956. Motivet er Jesus i krybben. 
Rundt krybben har mennesker samlet 
seg, og over krybben er det en stjerne 
som gir lys til begivenheten. Mangen 
kapell ble reist i 1903 fordi skogsarbei-
dere og husmenn der inne trengte et 
gudshus som man kunne søke til, både 
i glede og i sorg. Den lille og vakre 
tømmerkirken er bygget av skogens 
materialer og knytter sammen natur, 
arbeidsliv og det hellige rom. 

De som bygde kirken, levde et tøft 
liv i skogene. Arbeidet var tungt, og 
hverdagen besto stort sett i å sikre 
nok mat på bordet. Barnedødelighet 
var høyere enn i dag, og mange døde 
altfor tidlig. Rundt kirken ble det 
derfor anlagt en kirkegård som gjorde 
det mulig for folk å besøke gravene og 
minnes sine døde uten å være borte 
fra hjem og arbeid i dagevis.

I glassmaleriet i kirken ser vi både slit-
ne arbeidsfolk og velstående samlet rundt 
Jesusbarnet i krybben. Jeg liker å tenke at 
når folk har samlet seg i Mangen kapell 
til julegudstjenester, fikk de ny livskraft 
av å se på bildet av Gud som kommer 
til alle mennesker og lar sitt lys gi varme 
og håp til alle. Altertavlen minner oss 

Ny sokneprest i Rømskog
Fra 1. januar 2020 slutter jeg som 
sogneprest i Løken og Søndre Høland. 
Jeg mener tiden er inne for dette nå. Jeg 
vil fortsatt være knyttet til kommunen 
som sogneprest i Rømskog med kontor 
på Bjørkelangen. Denne stillingen er satt 
til ca. 30 %. Ved siden av dette skal jeg 
utøve åndelig veiledning for ansatte i 
bispedømmet i ca. 20 %.

For resten av stillingen skal jeg være 
prostiprest i Østre Borgesyssel prosti, 

som er vårt nye prosti fra 1. januar, og 
det er i denne delen av arbeidet mitt 
jeg også kommer til å gjøre tjenester i 
resten av Aurskog- Høland kommune.

Det er med et visst vemod jeg går til 
denne forandringen, men trøster meg 
med at vi fortsatt skal bo i bygda vi er 
blitt så glade i, og at jeg i noen grad 
fortsatt vil gjøre en og annen tjeneste 
her. Så kommer en del nye oppgaver 
som jeg gleder meg til å ta fatt på.

Gunnar Øvstegård

Bjør ke lan gen kir ke
Vi har dess ver re hatt en vann lek ka sje 
på toa let tet i sak ris ti et i Bjør ke lan gen 
kir ke.

Det er en del prak tis k opp ryd ding 
ved slike hen del ser. Spørs mål, usik ker-
het kom mer, ifh. til mugg sopp/in ne kli-
ma, både for dem som har sitt arbeid-
sted der, og and re bru ke re av kir ken.

Be drifts hel se tje nes te og for sik-
rings sel ska pet er kob let inn. De har 
fore tatt sine un der sø kel ser, som er 
vi de re sendt til ana ly se.

Re sul ta tet av sopp-prø ver og in ne-
kli ma-prø ver, vis te kun mo de ra te sopp-
an grep. Det var fint å få kon sta tert.

Det har len ge vært øns ke lig med en 
oppus sing av sak ris ti rom me ne. Det 
øns ker vi å full fø re før jul. Det vil gi et 
løft for alle bru ke re av kir ken!

Kir ke ver gen

om at vi alle 
er velkommen 
slik som vi 
er, til barnet i 
krybben og til hvile i Guds nåde og kjærlig-
het. Altertavlen i Mangen er dypt rotfestet i 
den virkeligheten der kirken først ble reist. 
Likevel kan den også tale til oss alle, hver 
på vårt sted, med vår livsvirkelighet og vår 
lengsel.

H.C. Andersen har i sin julesalme ut-
trykt det slik (NoS45): «Hver sorgfull sjel, 
bli frisk og glad, kast av din tunge smerte. 
Et barn er født i Davids stad, til trøst for 
hvert et hjerte. Til barnet vil vi stige inn, 
og selv bli barn i sjel og sinn. Halleluja, 
halleluja, barn Jesus!»

Velsignet og frimodig julefeiring!

Biskop Atle Sommerfeldt
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Status for orgelutbyggingen

Lederen i orgelkomiteen, Rune 
Natrud, og kantor Jarle Vestad 
forteller at arbeidet med det store 
orgelprosjektet er i god gang. Selv om 
det av praktiske årsaker er blitt litt 
forsinkelse, ligger det an til at det nye 
orgelet skal være klart i løpet av 2020 
– nærmere bestemt i tredje kvartal. 
Fra Brødrene Torkildsens Orgelbyggeri 
AS i Trøndelag har vi fått tilgang til 

noen bilder fra verkstedet, der orgelet 
vårt er under arbeid.

Innsamlingen til det vi kan kalle 
menighetens «egenandel» i finansier-
ingen, er også godt i gang. Ole Jørgen 
Kolstad, som har vært kasserer, er 
imponert over den entusiasmen som 
bygdefolket viser for dette tiltaket. I 
tillegg til store bidrag fra diverse in-
stanser kommer det betydelige beløp i 

tilknytning til forskjellige anledninger 
både i glede og sorg. Som kjent er det 
også en del ildsjeler som arrangerer 
konserter, sangkvelder osv. der over-
skuddet går til orgelfondet. Komiteen 
håper og tror at dette lokale engasje-
mentet fortsetter til vi er i mål. 

Bjørn Bergsjø

Høstmarked
Menighetens årlige høstmarked 
ga et overskudd på 25 000 
kroner. Menighetsrådet takker 
alle som bidro til dette resultatet. 
Beløpet blir i sin helhet tilført 
orgelfondet.

Noen glimt fra verkstedet

Nytt menighetsråd i S. Høland
Fra v.: Cecilie Magnæs Myhrvold, 
Ida Merete Natrud, Espen 
Skarvang, Arne Jørgen Gangnes, 
Mari Iren Bunes, Bjarne Bergsjø, 
Eileen Nilsen Hellesjø, Erlend 
Fosen Frogner, Gunnar Øvste-
gård. – Sveinung Trømborg og 
Thorbjørn Hansen var ikke til 
stede da bildet ble tatt.
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LØKEN

Fra oktober og fram til jul er det mye spennende som 
skjer i barnehagen vår. Det første store er årets elgjakt. 
Vi har mange foreldre i barnehagen som er jegere, og 
dette med elgjakt har blitt en fin og morsom tradisjon 
hos oss. Vi jakter nemlig på elgen, med børser. Det er 
selvfølgelig ikke en helt ekte elg vi jakter på, og ikke helt 
ekte børser heller. Men når en av de ansatte har fått på 
elgdrakta, og bøssene er delt ut, da er det alvor. Elgen må 
løpe og gjemme seg, og blir felt både en og ti ganger før 
de små jegerne er fornøyd eller sultne. Er vi ekstra 
heldige, får vi også en ekte jeger til å komme med hodet 
på en elg som barna får studere og undre seg over.  Vi har 
gode samtaler om elgen, skogens konge. Hva spiser han, 
hvor bor han, og hva betyr taggene?  Elgjakta bygger opp 
til høstmessa i november, da viser vi frem kunstverk vi har 
laget av spennende ting fra naturen. Noen elgbilder blir 
det å henge opp hjemme, men elgen er en tradisjon i 
barnehagen.  Som elgjakt i Norge. Realfag, nærmiljø og 
samfunn er fagområdene vi jobber med. Barna skal erfare 
lokale tradisjoner.

Klar, ferdiiiig….
gååååå. Og jakta 
er i gang. :)

Elgjakt og juleforberedelser i Hofmoen Barnehage

Så er det jul og juleforberedelser. Da er vi opptatt av 
at vi skal roe ned og bare være. Ha god tid, kose oss 
med baking, lage hemmeligheter som skal ligge 
under juletreet. Vi har julekalender, smaker på 
pepperkakene hver eneste dag og forteller juleevange-
liet. 4- og 5-åringene besøker kirken, og kirken 
besøker oss på julemiddagen. Vi holder på tradisjone-
ne denne måneden. Barna vet hvorfor vi feirer jul, 
Jesusbarnet ble født, og det feirer vi med alt som hører 
til. Etikk, religion og filosofi er fagområdene, og barna 

skal få erfare noen av julens tradisjoner. I desember 
har vi også en hyggelig tradisjon med teater, Jul 
med Prøysen… Da er det jul <3 <3

Barnehagen har i samarbeid med menigheten 
et kor for 4- og 5-åringer. Hofmoen inviterer de 
andre barnehagene i grenda og øver frem til siste 
fredag før jul. Da synger koret julen inn i kirken 
sammen med voksenkor i bygda. Det blir det god 
stemning av. <3<3

Christine Eriksrud
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Det er mange gudstjenester i menig-
hetene våre i løpet av året. Men noen 
av gudstjenestene er lagt spesielt til 
rette for barn eller ungdom. Det skjer 
når en eller flere aldersgrupper har 
fått en spesiell invitasjon til å delta i 
gudstjenesten. 

Denne høsten har seksåringer 
vært invitert til en gudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok i forbindelse 
med skolestart. Da handlet prekenen 
om Jesus og barna, og den ble lekt og 
fortalt ved hjelp av duplo. På bildet 
kan man se at duploen falt i smak 
også hos dåpsfamilien som var i kirka 
den dagen 6-åringene var invitert til 
Bjørkelangen. 

Da de nye konfirmantene ble 
presentert i Setskog kirke i høst, ble 
konfirmantene kastet rett ut i å delta 
i formidlingen. På bildet kan vi se 
vikarprest Steinar Tosterud fortelle 
historien om Rut med god hjelp av 
konfirmantene som deltok i dramati-
sering av historien. 

Trosopplæringsgudstjenester    med liv og røre

Prest Steinar Tosterud forteller historien om Rut med god hjelp fra konfirmantene, som var 
frimodige og modige og kastet seg med på dramatiseringen.

Prost Liv Krohn B Hansen ledet høsttakkegudstjenesten i Setskog. Ved 
alterringen har barna på S-klubben dekorert med kurver og kasser med 
frukt og grønt. 

Setskog kirke – søndag 
8. desember kl 19.00  
Musikalsk kveld med 
«Duo Nordlys» 
Mezzosopranen Sølvi 
Antonette Dalhaug, 
trubaduren Knut Arild 
Melbøe og organist 
Arnt-Frode Strandskogen.

En reise via ord og toner, gjennom lys og mørke, 
Fortellingen om det store lyset som ble født julenatten.

Entre. Barn gratis
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BJØRKELANGEN

Bonde Hans Petter Kongtorp bidro med 
symboltung dekorasjon til høsttakkefes-

ten i Bjørkelangen kirke. 

Trosopplæringsgudstjenester    med liv og røre
Da det var høsttakkefester i kirkene 

våre i høst, var det full fest! I Setskog 
var det mange barn med, både fra 
SFO-koret og fra S-klubben. De bar 
fram frukt og grønt i flotte kurver de-
korert på S-klubben. Barna sang, dra-
matiserte og blåste såpebobler ned på 
menigheten fra galleriet. Det samme 
gjorde barna som deltok på høsttakke-
fest i Bjørkelangen kirke. Der hadde 
også en hjelpsom bonde lagt fram en 
rundballe med ordet «takk» skrevet på. 
Det ble et flott symbol på hva høst-
takkefestene handler om. Vi kommer 
fram for Gud og takker for alle de 
velsignelsene han gir oss, og alt han gir 
av vekst og daglig brød. 

Når det er barn invitert til kirka, er 
det og skal det også få lov til å være, 
mye som skjer. Det er rom for lyd og 
kaos, det er rom for bevegelse og for 
små barns kommentarer og tanker. 
For vi vil at kirkene våre skal være 
romslige kirker for barn og unge, 
hvor de kan få kjenne på tillit, tilhø-
righet og tro. 

Margot Fosen Frogner

Duploen som ble brukt under 
prekenen ble raskt tatt i bruk 

til videre lek under guds-
tjenesten med utdeling av 

6-årsbok tidlig i høst. Også 
dåpsfølgene får glede av 

trosopplæringsgudstjenestenes 
barnslige preg. 



TROSOPPLÆRING

10

I løpet av adventstiden blir barn og unge invitert inn i kirkerommet hvor vi forbereder oss til jul.

HVA BETYR JULEN FOR DEG?
For meg så er julen best når det er 
ribbe på spisestuebordet, ordentlig god 
julemusikk og selvfølgelig å være med 
familien. Det jeg gleder meg mest til, 
er å dra i kirken med mamma og 
bestemor på selveste julaften, vi feirer 
jo tross alt Jesu fødsel!

Jo-Martin

BARN OG UNGE  
– ADVENTSTID I KIRKEN

Lys Våken
Når det nye kirkeåret og adventstiden 
starter 1. des., har mange tweens og 
ungdommer allerede ligget over i 
kirkene i Aurskog-Høland i forbindel-
se med Lys Våken. 

Tema er Lys Våken overfor Gud, 
medmennesker og seg selv. Vi feirer 
kirkens nyttårsaften og forbereder 
kirken til adventstid med å finne frem 
figurene til stallen. 

Adventsstaken må på plass, og vi 
forbereder oss til gudstjenesten på 
søndagen og tenning av det første 
adventslyset. 

Skole og barnehage til kirkene
Det ramler inn med barnehagebarn til 
julevandring, og det blir liv og røre i 
kirkerommet. Julefortellingen med 
figurene i stallen. Vi er på vandring med 

de forskjellige figurene mot Betlehem 
– får se, kjenne og lukte på både gull, 
røkelse og myrra. Barnehagene kommer 
også for å pynte kirken til jul, kanskje 
med stjerner eller bilder av stallen. 
Mange engler eller kanskje de tre vise 
menn. Kanskje dukker det opp noen 
skoleklasser også som vil være med og 
høre julefortellingen. De største i 
barnehagene på Løken og Moe forbere-
der seg til å «synge jula inn» i Løken 
kirke 20 des. Sammen med kantor har 
de allerede øvd siden oktober.

Skolene på barnetrinn og ung-
domstrinn inviteres den siste uken 
før jul til julegudstjeneste/julesam-
ling der blant annet 5. klasse bidrar 
inn i samlingen. På Aurskog deltar 
konfirmantene med juledrama på 
ungdomstrinnets julegudstjeneste.

Et godt samarbeid som vi er glad for. 

Leir i adventstiden
Kirken i Aurskog-Høland inviterer 
også 8-åringer til juleverkstedleir på 
Fossheim leirsted i samarbeid med 
Acta Normisjon. 

Nytt for året er at 7-åringene har 
blitt invitert til en ettermiddag på 
Fossheim for å få en smak av hvor-
dan det er å være på leir, bli kjent 
med Fossheim gjennom sporlek, 
juleverksted og grøt med mandel. 
Tema for denne dagen er selvsagt 
julefortellingen. 

Julaften bærer vi Jesusbarnet frem til 
krybben og stallen. Lys bæres og sang 
høres fra barn og unge og blant annet 
i Setskog kirke deltar SFO-koret med 
flott sang. Vi sitter i benkeradene og 
tenker, nå kan julen starte. 

Jul for meg er tiden for 
å feire. Feire familie. 
Feire Jesus. Jeg synes 
det er herlig å kunne 
møte familie man 
kanskje ikke møter like 
ofte. Jeg synes juletiden 
er flott!

Felin
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Margot Fosen Frogner (Bjørkelangen og 
Setskog), Sivert Løhren Hovde (Aurskog) og 
Grethe Granerud (Løken og Søndre Høland)

TROSOPPLÆRING

Julen for meg er en kjempefin høytid hvor alle i familien 
er mye sammen, og vi koser oss. Det er masse god mat, 
gaver under treet, men viktigst av alt at familien er 
samlet. Det er også en viktig del for meg å dra i kirken 
på julaften og tenne lys på graven til familiemedlemmer, 
slik at man får hyllet dem og samtidig si «god jul». For 
meg betyr julen det å kose seg med familien sin, spre 
både lys og glede og markere Jesu fødsel. 

Emilie

Babysang i Aurskog
Foto: Sivert Løhren Hovde

Det er torsdag morgen, vi er på Aur 
prestegård. Ute er det kaldt, og regnet 
øser ned, vinteren er tydelig på vei.

I en slik tid er det godt å kjenne 
på varmen fra ovnene, varme ord fra 
medmennesker og et varmt smil fra 
skjønne babyer som sitter forvent-
ningsfulle på et fang.

I en halvtime sitter vi her og 
synger, danser og slår rytmer. Det 
er tydelig at babyene synes dette er 
spennende.

Foto: Marit Reisjaa Karlsen

bordet til lunsj. Det er ikke tvil om 
at rørt jordbærsyltetøy og hjemme-
lagede rundstykker gir nytelse, og en 
liten pustepause midt i en ellers travel 
hverdag.

På babysang har vi alltid plass til flere. 
Sjekk kalenderen til ah.kirken.

no eller facebooksiden «babysang i 
Aurskog Høland» for mer info.

Sivert Løhren Hovde

«Du er det fineste som Gud har 
skapt» synger vi for barna etter tur, 
mens barna holder i hvert sitt bilde 
som viser en del av skaperverket. 
Barna er Guds mesterverk.

Duften av god mat fyller etterhvert 
naborommet, det er tid for lunsj. 

Maten blir servert gratis, og for-
eldre kan ofte bli sittende lenge og 
prate sammen.

Grethe Lotterud er med som 
frivillig, hun lager mat og dekker 



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
20. desember:  
Barnehagegudstjeneste kl. 10:00

31. jan.- 2. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted
Invitasjon til 6.-7. klasse

4. febr. kl. 19.00 Bjørkelangen kirke
Ungdomsgudstjeneste

9. febr. kl. 11.00 Aurskog kirke
Familiegudstjeneste m/ utdeling av 
NT til 5. klasse

28. febr.-1. mars. 5. klasse leir
Fossheim leirested

6 mars Team skjærgårds
Løken kirke/Låven
Konsert, Invitasjon årets konfirmanter

8. mars kl. 11.00
Aurskog kirke, 2-3 årsfest.

21. mars kl. 12.00 Påskeagent for 
10-åringer. Bjørkelangen bedehus. 

31. mars Kirkens Nødhjelps aksjon 
med årets konfirmanter

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet. 

Kontinuerlig barnearbeid

Trosopplæringstiltak
9. jan. kl. 15.15 Løken kirke
Oppstart med konfirmanter

19. jan. kl. 11.00 Løken kirke
Presentasjonsgudstjeneste
med årets konfirmanter

31. jan.- 2. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted
Invitasjon til  6.-7. klasse

2. febr. kl. 11.00 Løken kirke
Familiegudstjeneste
m/utdeling av NT til 5. klasse

28. febr.-1. mars. 5. klasse leir
Fossheim leirsted

6 mars Team skjærgårds
Løken kirke/Låven. Konsert
Invitasjon årets konfirmanter

12. mars kl. 17.00 Løken kirke 
Dåpsfest for 2-3 år

21. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus
Påskeagent for 10-åringer

31. mars Kirkens Nødhjelps aksjon 
m/ årets konfirmanter

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke møtes  
kl. 17.00-19.00. Onsdag partallsuker

Pre-tro 5-7 klasse
På Låven v/Løken kirke
Lederkurs en gang i mnd.

Søndagsskole under gudstjenester. 
Kontaktperson
Trine K. Hvesser 922 36 783

Følg oss på facebook Løken kirke

Trosopplæringstiltak
7. jan. kl. 14.45 S. Høland kirke
Oppstart konfirmanter

26. jan. kl. 11.00 S. Høland kirke.
Presentasjonsgudstj.
med årets konfirmanter

31. jan.- 2. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted
Invitasjon til 6-7 klasse

9. febr. kl. 11.00 S. Høland kirke
Familiegudstjeneste
m/utdeling av NT til 5. klasse

28. febr.-1. mars 5. klasse leir
Fossheim leirsted

6 .mars Team skjærgårds
Løken kirke/Låven. Konsert
Invitasjon årets konfirmanter

10. mars kl. 17.00 S. Høland kirke. 
Dåpsfest for 2-3 år

21. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus
Påskeagent for 10 åringer

31. mars Kirkens Nødhjelps aksjon 
m/ årets konfirmanter

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.-7. klasse
 S. Høland menighetshus kl. 18.00–
20.00. Fredag oddetallsuker
Kontaktperson:   
Arnfinn Wennemo  472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus.   
Torsdag partallsuker kl. 18.00-19.30 
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet

12

Torsdager kl. 11:00
på Aur prestegård
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Kreativ leir 
31. jan.-2. febr.

5.-7.	trinn
Band,	låtskriving,	sang,	dans,		

drama	film	og	kreativt	verksted

Amigos påske 
3.-5. april

2.-4.	trinn	(yngre	i	følge	med	voksen)
Påskeverksted	og	påskebudskap

Påske tweens 
6.-8. april
5.-7.	trinn

Eggjakt,	påskegøy		
og	topp	stemning.

Påske 13 + 
8.-12. april

8.	trinn-3.	vgs
Fokus	på	Jesus	i	påskedagene

All	påmelding	skjer	via	checkin.no	
Hvor ligger Fossheim leirsted? 

Østlivn	7	1963	Fosser
Ta	av	mot	Øsken	i	Fosserkrysset,		

ca.	50	m		ta	av	til	høyre	inn	i	Østlivn.

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

Trosopplæringstiltak
31. jan.–2. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted
Invitasjon til 6.-7. klasse

2. febr. kl. 11.00 Bjørkelangen kirke
Familiegudstjeneste
m/utdeling av NT til 5. klasse

4. febr. kl. 19.00 Bjørkelangen kirke
Ungdomsgudstjeneste

28. febr.-1. mars. 5. klasse leir
Fossheim leirsted

6. mars Team skjærgårds
Løken kirke/Låven
Konsert. Invitasjon årets konfirmanter

21. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus
Påskeagent for 10-åringer

31. mars Kirkens Nødhjelps aksjon 
m/ årets konfirmanter

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet. 
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben Bjørkelangen bedehus  
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Monica Holmedahl 986 40 440 

Trosopplæringstiltak
31. jan.- 2. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted
Invitasjon til  6.-7. klasse

2. febr. kl. 13.00 Skøytegudstjeneste
m/utdeling av NT til 5. klasse

4. febr. kl. 19.00 Bjørkelangen kirke
Ungdomsgudstjeneste

28. febr.-1. mars 5. klasse leir
Fossheim leirested

6. mars Team skjærgårds
Løken kirke/Låven
Konsert. Invitasjon årets konfirmanter

21. mars kl. 12.00 Bjørkelangen 
bedehus. Påskeagent for 10-åringer

31. mars Kirkens Nødhjelps aksjon 
m/ årets konfirmanter

Følg oss på facebook
Setskog menighet. 
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED

Trosopplæringstiltak
6. mars Team skjærgårds
Løken kirke/Låven. Konsert.  
Invitasjon årets konfirmanter
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MIN SALME

Som ung satt jeg og bladde 
i min mors håndskrevne 
sangbok, en bok hun 
begynte å skrive da hun ble 
kristen i en vekkelse på 
50-tallet. Det var første 
gang jeg ble klar over 
denne fine salmen, som er 
oversatt fra svensk. Bjørn 
Eidsvåg hadde på dette 
tidspunkt satt en kjempefin melodi til den. I denne 
håndskrevne sangboken var det også flere sanger som 
betydde mye for min mor, som da var midt i 20-årene,  
og hadde akkurat valgt å følge Jesus.

Flere år senere arbeidet jeg i en av misjonsorganisasjo-
nene våre, og jeg var med på en møteaksjon på nordvest-
landet, der en sangevangelist brukte denne salmen som 
gjennomgangsmelodi gjennom hele aksjonen.

Teksten forteller oss at vi har en frelser som husker på 
oss, og er hos oss uansett hva som skjer. Og han vil bruke 
oss der vi er.

Minnene om min mors sangbok og møtene på 
Nord-Vestlandet dukker opp når jeg hører denne salmen. 
Og så det at flere ville bekjenne at de ville tro på Jesus 
under disse møtene. Tenk om vi kan få være et «lys» der vi 
er, enten vi står i «prydhagen» eller i «skogen»

Arild Bergersen

Salme 492

Ein fin liten blome
1 Ein fin liten blome i skogen eg ser,
i granskogen diger og dryg,
og vent mellom mose og lyng han seg ter.
Han står der så liten og blyg.

2 Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd
der skuggane tyngja deg må?
– Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd,
til ringaste blom vil han sjå.

3 Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,
der folk kunne skoda på deg?
– Å nei, eg trivst best mellom ringe og små,
eg føddest til skogblome, eg.

4 Ein dag vil den stormande vinter deg nå,
då vert det vel dødsdagen din.
Då kviler eg lunt og har snøkåpa på,
til vårsola kysser mitt kinn.

5 Eit bod frå min Herre du blome meg ber:
Om ensleg eg vert på min veg.
Så veit eg at Herren vil vera meg nær,
Gud Fader, han vernar og meg.

6 Om enn eg er liten, har Herren meg kjær,
med honom eg kjenner meg sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber,
med bøna eg sovnar kvar kveld.

7 Ein kledning eg fekk av min Frelsarmann kjær,
i blodet hans reinsa den er.
Den høver for himlen, der gullgater er,
den høver for vandringa her.

8 Som blomen om vinteren visnar eg av,
men gled meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i si grav,
mi sjel, ho er heime hos Gud!

9 Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong
i morgonen æveleg klår.
Og blanda med heilage englar min song
i himmelen, dit døden ei når!

Ein fin liten blome
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DATO STED TID TITTEL
DESEMBER
08.12.2019 Aurskog kirke 18.00 Vi synger julen inn

Løken kirke 11.00 Gudstjeneste 
14.12.2019 – Lørdag Rømskog kirke 19.00 Vi synger julen inn og takker av Runo
15.12.2019 Aurskog kirke 11.00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11.00 Vi synger julen inn
24.12.2019 – Julaften Aurskog kirke 16.00 Familiegudstjeneste

Bjørkelangen kirke 13.00 Familiegudstjeneste
Bjørkelangen kirke 16.00 Familiegudstjeneste
Løken kirke 16.15 Familiegudstjeneste
Mangen kapell 14.00 Familiegudstjeneste
Rømskog kirke 16.00 Familiegudstjeneste
Setskog kirke 14.30 Familiegudstjeneste
Søndre Høland kirke 15.00 Familiegudstjeneste

25.12.2019 – 1. juledag Aurskog kirke 11.00 Høytidsgudstjeneste
Bjørkelangen kirke 11.00 Høytidsgudstjeneste
Løken kirke 11.00 Høytidsgudstjeneste

26.12.2019 – 2. juledag Mangen kapell 11.00 Gudstjeneste
Rømskog Eldresenter 15.30 Gudstjeneste
Setskog kirke 11.00 Gudstjeneste
Søndre Høland kirke 11.00 Gudstjeneste

31.12.2019 – Nyttårsaften Løken kirke 23.00 Midnattsgudstjeneste
Rømskog kirke 23.15 Midnattsgudstjeneste

JANUAR
01.01.2020 – 1. nyttårsdag Aurskog kirke 11.00 Gudstjeneste
05.01.2020 Aurskog sykehjem 11.00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11.00 Gudstjeneste
12.01.2020 Aurskog kirke 11.00 Gudstjeneste

Setskog kirke 11.00 Gudstjeneste
Søndre Høland kirke 11.00 Gudstjeneste

19.01.2020 Aurskog kirke 11.00 Gudstjeneste
Bjørkelangen kirke 11.00 Gudstjeneste
Løken kirke 11.00 Gudstjeneste
Rømskog kirke 11.00 Gudstjeneste

26.01.2020 Søndre Høland kirke 11.00 Gudstjeneste

FEBRUAR
02.02.2020 Bjørkelangen kirke 11.00 Gudstjeneste

Løken kirke 11.00 Gudstjeneste
Mangen kapell 11.00 Gudstjeneste
Tangen 13.00 Skøytegudstjeneste
Rømskog kirke 11.00 Gudstjeneste

04.02.2020 – Tirsdag Bjørkelangen kirke 19.00 Ungdomsgudstjeneste
09.02.2020 Aurskog kirke 11.00 Familiegudstjeneste

Løken kirke 19.00 Ungdomsgudstjeneste
Søndre Høland kirke 11.00 Familiegudstjeneste

16.02.2020 Aurskog kirke 11.00 Gudstjeneste
Løken kirke 11.00 Gudstjeneste
Rømskog kirke 11.00 Gudstjeneste

23.02.2020 Bjørkelangen kirke 11.00 Gudstjeneste
Søndre Høland kirke 11.00 Gudstjeneste

26.02.2020 – Askeonsdag Aurskog kirke 19.00 Gudstjeneste

MARS
01.03.2020 Bjørkelangen kirke 11.00 Gudstjeneste

Løken kirke 11.00 Gudstjeneste
Myrlia 12.00 Friluftsgudstjeneste
Rømskog kirke 11.00 Gudstjeneste

08.03.2020 Aurskog kirke 11.00 Familiegudstjeneste
Persmoen 12.00 Friluftsgudstjeneste

15.03.2020 Setskog kirke 11.00 Gudstjeneste
Rømskog kirke 11.00 Gudstjeneste

22.03.2020 Aurskog kirke 11.00 Gudstjeneste med årsmøte etter gudstjenesten
Bjørkelangen kirke 11.00 Gudstjeneste
Løken kirke 11.00 Gudstjeneste

29.03.2020 Aurskog kirke 11.00 Gudstjeneste
Rømskog kirke 11.00 Gudstjeneste
Søndre Høland kirke 11.00 Gudstjeneste

 Det kan komme endringer – vennligst følg med på gudstjenestelista i lokalavisen, og på våre nettsider.
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To følger med videre, Ellen Lotterud 
og Elisabeth Rye, kjempeflott! 

Nye inn er Anna Sofie Mørland, 
Knut Arne Lybæk, Ann-Cecile Myr-
vold Vika, Per Edward Tønsberg og 
Andreas Brekken. Soknepresten er i 
kraft av sitt arbeid og sin tjeneste fast 
medlem i menighetsrådet, så Unni 
prest er med videre.

Første og konstituerende møte fant 
sted torsdag 24. oktober. Det «gamle 
rådet» møtte først for å avslutte sine 
saker og takke av leder May O. Man-
gen Cederkvist for en enorm innsats 
de siste fire årene. May har også 
tidligere både vært medlem og leder 
av rådet, og kjenner at hun etter fire 
år som leder har behov for avløsning. 
Hun legger ikke skjul på at det til 
tider har vært arbeidskrevende og tatt 
mye av hennes fritid, men givende 
på samme tid. Vi retter samtidig en 
takk til øvrige avtroppende for trofast 
innsats: Bjørg-Martha Berntsen (8 
år), Hans-Egil Øien (8 år) og Inger 
Elisabeth Vårli (4 år).

Velkommen til nytt menighetsråd i Aurskog

Dernest møttes vi for å bli litt 
kjent over kaffe og kaker.

Konstitueringene resulterte at ny 
leder ble Jens-Kristian Waaler, nest-
leder og representant til fellesrådet: 
Knut-Arne Lybæk, Sekretær Anna 
Sofie Mørland.

Under fotograferingen var det 
flere som ytra ønske om at flere unge 
kunne kjenne det aktuelt å komme 
på gudstjenestene og delta i menig-
hetslivet for øvrig.

Den helt ferske og nyvalgte lede-
ren, Jens-Kristian, sa følgene: «Det 
første jeg vil gjøre er å takke for tilli-
ten til alle de som stemte på meg ved 
høstens valg i menighetsrådet. Som 
nyvalgt leder i Aurskog menighetsråd 
ønsker jeg å videreføre det viktige 
arbeidet, som de tidligere menighets-
rådene har utført gjennom mange år. 
Kollegiet ønsker å se på mulighetene 
for å styrke tjenestetilbudet til med-
lemmene i Aurskog sokn.»

Aurskogs nye menighetsråd for de fire neste 
årene: fv. Ellen Lotterud, Anna Sofie Mørland, 
Elisabeth Rye, Per Edward Tønsberg, Knut 
Arne Lybæk, Jens Kristian Waaler og Unni 
Sveistrup. (Ikke tilstede: Ann-Cecile Myrvold 
Vika og Andreas Brekken)

Avtroppende leder May O. Mangen Ceder-
kvist med en formidabel innsats bak seg!

Ann-Cecilie 
Myrvold Vika

Andreas Brekken

Kort fra menighetslivet i Aurskog, NMS 
kvinneforening møtes hver måned i 
prestegården uansett vær, alder til tross!
Denne tirsdagen hadde de besøk av Mari 
Bunæs, trosopplærer Sivert L. hovde og 
diakon Hans-Egil Øien.



Søndag 20. oktober var det klart for 
høsttakkefest i kirka. Og denne dagen 
var det mye på planen. Konfirmanter 
og søndagsskolen gikk i prosesjon 
inn, og de bar med seg masse frukt og 
grønt i kurver og på fat. Runo var 
prest, og tok oss med gjennom 
gudstjenesten. Og av ham fikk vi 
høre om gutten Samuel som gjorde 
tjeneste for Herren under Elis tilsyn. 

Vi hadde besøk av søndagsskolen, 
som sang for oss. Det er så stas for 
oss som er i kirka, når søndagsskolen 
kommer og synger for oss, da blir 
vi glade i hjertene våre! Gunn Marit 
delte ut Kirkeboka til dem som blir/
er fire år. Det var to stykker i år, og 
en av dem kunne komme og hente 
den, det var bra.

Denne dagen var det også presen-
tasjon av årets konfirmanter. Tre fine 

konfirmanter er det på Rømskog i år: 
Thea Taraldrud Skogheim, Casper 
Dedorsson og Erik Unneberg. De skal 
følge konfirmantundervisningen på 
Bjørkelangen, men selve konfirma-
sjonen blir i Rømskog kirke til våren.

Etterpå var det kirkekaffe, og der 
var det mye godt!

RØMSKOG
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Jegerotte

Også i år møttes vi på Kørren, til Jegerotte, i grålys-
ningen 1. søndagen i elgjakta. Over 30, jegere og 
ikke-jegere, møtte opp og nøt stemningen av fløyte-
spill ved Morten Berget, før Bjørn Tørnby leste «Har 
du nån skog i din himmel, du Gud». Leder i Nordre 
Rømskog jeger- og fiskerforening, Hans Bjarte Bøe, 
leste dagens tekst, og prest Runo holdt andakt.

Kaffe og kringle smakte godt rundt de tre bålene 
etterpå. «Det er ikke umulig at jeg møter på dette 
flere ganger», uttalte en som var der for første gang.

Liv Kind

Høsttakkefest

Søndagsskolen synger

Årets konfirmanter

Loreen Riad Hassan

Vi synger julen inn
Vi synger julen inn i Rømskog kirke lørdag 14. desember 
kl. 19.00. Frequency, PLUS, Linda & Ann Kristin,  
Terje og Mathilda med flere slår an tonen og innbyr til 
julestemning. Vi takker også av Runo denne kvelden.
Velkommen!

Nytt menighetsråd på Rømskog
Det nye menighetsrådet på Rømskog konstituerte seg 30. 
oktober. Medlemmer i menighetsrådet: Liv Kind, Kari Pettersen, 
Ann Kristin Lorentzon, Nils Nilssen, Terje Fossli Pedersen, 
Tonje Nordengen, Kristina Trømborg, Eva Taraldrud, Gro Ekra



SLEKTERS GANG
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AURSKOG

Døpte
Liam Alexander Leinum
Even Steffarud Haneborg
Gabriel Bråthen
Fredrik Hansen Krogstad
Mons Sønsthagen Eriksen
Helmer Myran Forså
Stian Kordahl Heggelund

Døde
Gunvor Margareth Enerud
Grethe Sæther
Eva Martinsen
Glenn Astor Schulhus
Arne Odin Pettersen
Odd Mikkelrud
Trude Iren Gresmo
Odd Johan Lybæk
Ove Hagen
Magnhild Dagrun Schulhus
Patrick Skaret
Turid Teian
Trine Anita Jørgensen

BJØRKELANGEN

Døpte
Aksel Langset Sandbekkbråten
Nora Josefine Dyrvik Dahl
Ester Olivia Kringen Eriksson
Tuva Haugen Amundsen
Aurora Lie Dyrdal
Selma Caroline Vestreng
Anna Johansen Berg

Vigde
Anne-Lise Dahl og  
   Øistein Nicolaisen

Døde
Ruth Aurora Berntsen
Inger Brit Bjørberg
Randi Margit Skubberud
Gunnar Sunnanå
Espen Norum

Døpte
Sixten Augensen Løken
Jenny Grønlund Skjærbusdal
Amalie Grønlund Nesjø
Cornelia Sveen Kristoffersen
Eirik Skaugrud Åmodt

Døde
Ragnhild Lie
Thore Arnfinn Borgersrud
Synnøve Ovidia Helgerud
Øivind Kristoffer Østmo
Lena Kopperud
Ragnhild Høgmoen
Knut Martin Brandsrud
Kari Solvang
Einar Andre Heier
Alf Øistein Kristiansen

SETSKOG

Døpte
Thea Nilsen Magnes
Louis Anton Lunaas

Døde
Tommy Halvorsen
Asbjørn Viggo Bråthen
Åsmund Holmedal
Else Margrethe Malnes
Tore Lund

Døpte
Eirin Lerud Ostuft
Henrik Johansen Nikolaisen
Theo Hornseth-Bråthen
Gustav Weng Vestbye
Nora Nordmo

Døde
Aslaug Karoline Daltorp
Tore Oddmund Østby
Ruth Helene Bakka

AURSKOG

BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND
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Siste del av prestehistorikken fra Aurskog
I dette nummeret av Kirkebud avslutter vi utdragene fra Michael Hammers biografier om prester i Aurskog. 
Her har vi med prestene som virket på 1900-tallet:

Karinius Theo dor Holm, 1906–1912, var født i Bergen i 
1845. Han had de vært læ rer før han ble prest. Han had de 
stor om sorg for syke, og det for tel les at der som han fikk 
nyss om at en per son var syk, reis te han uopp ford ret til 
ved kom men de for å være til hjelp og trøst. 

Bernt Ma ri us Berg, 1912–1925, var født i Vå ler i So lør i 
1855. Berg ble også prost i Ned re Romerike pros ti fra 
1918. Om pros ten Berg sies det at han var en god prest for 
me nig he ten, og at han var svært ak tiv på man ge om rå der. 
Han døde i kal let, og det er reist en vak ker min ne stein 
over ham og hans hus tru på Aur skog kir ke gård.

Gus tav Godtfried Kielland, 1926–1933, var født i 
Skeds mo i 1869. Kielland var i til legg til sin pres te gjer ning 
opp tatt av lo kal his to rie, og som le der av re dak sjons ko mi-
te en som ga ut boka om Blakers kir ker gjen nom ti de ne, 
ned la han et stort ar beid og før te den selv i pen nen. 
Kielland døde, som sine to siste for gjen ge re, i kal let.

An ton Martin Sten seth Klep pe stø, 1933–1952, var født 
i Fja ler i 1887. Fra 1945 var han også prost i Ned re 
Romerike pros ti.  I til legg til å skjøt te sin pres te gjer ning på 
en ut mer ket måte var han i fle re år for mann i «Norges 
kris te li ge lands lag» og re dak tør av «Kris te lig Uke blad». 
Også han døde i kal let.

Halv dan Thun, 1952–1958, var født i Strin da i 1894. Til 
Aur skog kom han fra pres te gjer ning i Lo fo ten. Som 
pri vat per son var Thun en me get jo vi al og tri ve lig mann. 
Også han døde i kal let. 

Kåre Hog ne stad, 1958–1969, var født i Time på Jæ ren 
1901. I 1926 avla han en av de beste teo lo gis ke em bets-
eksa me ner noen har pres tert her i lan det. Han kom fra 
Tinn i Telemark da han ble sok ne prest i Aur skog og 
Bla ker. Det te dob bel te sok net opp hør te da Aur skog ble 
med i stor kom mu nen Aur skog-Hø land i 1966. Kåre 
Hog ne stad vir ket også som læ rer ved si den av pres te gjer-
nin gen, og hans hus tru var i fle re år rek tor ved re al sko len 
på Li er foss. 

Karl An ker Vær vå gen, 1970–1979, var født i Brun la nes i 
1910 og var i ut gangs punk tet ut dan net mi sjons prest. Han 
ble gift med Hal frid Tøns berg fra Aur skog. Fra 1938 til 
1948 var Vær vå gen mi sjons prest på Ma da gas kar, hvor beg-
ge søn ne ne er født. Som an satt i Det Nors ke Misjonssel-
skap fun ger te han i fle re preste vi ka ri a ter til han ble til satt 
som sok ne prest i Aur skog me nig het.

Pe ter Bjer ke seth, 1979–1987, var født i Sner ting dal i 
1919. Til Aur skog kom han fra Bal ke me nig het på Toten, 
og et ter at han ble pen sjo nist i 1987, flyt tet han og hans 
kone til ba ke dit. 

Iver Anders Gra ne rud, 1987– 2003, var født i Skeds mo i 
1942. Til Aur skog kom han fra Nan ne stad. I ja nu ar 2004 
flyt tet han til ba ke dit for å gå inn i en stil ling som se ni or-
prest i Øvre Romerike Pros ti. 

Foto: Knut-Martin Katla
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ANNONSER

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23

2120

ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Industriveien 3, 1960 Løken 

www.gaus.no tlf. 61 22 00 00

Din lokale byggevareleverandør

DIN ANNONSE HER
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme
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SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no
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e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

Tlf: 63 86 31 20 Tlf: 467 43 842

Tlf: 467 43 842 Tlf: 63 85 77 50 

Tlf: 62 69 99 00 Tlf: 467 43 842 Tlf: 63 85 04 00

Tlf: 454 16 103 Tlf: 63 86 48 70 Tlf: 63 86 48 70

Tlf: 21 07 99 43 Tlf: 21 07 99 43 Tlf: 21 07 99 40

Tlf: 23 21 88 88

Tlf: 481 24 879

Tlf: 974 81 667

Bordbestilling 
på telefon 476 11 749

Sjekk ut deres 
store julemeny!

AMFI BJØRKELANGEN TORG  | 10-20 (18) | Extra: 7-23 | amfi .no/bjørkelangen torg

AMFI Mye å glede seg til. Alltid.

HOS OSS FÅR DU GOD OG PERSONLIG SERVICE!

Velkommen til
en hyggelig julehandel!

LANGÅPENT
12. og 19. desember 

kl. 10-22

SØNDAGSÅPENT
15. og 22. desember 

kl. 14-18

o

Bli medlem 
i vår 

KUNDEKLUBB!

Send 
BJORK
til 2070

Tlf: 63 86 31 20 Tlf: 467 43 842
Bordbestilling 

på telefon 476 11 749

Sjekk ut deres 
store julemeny!
Sjekk ut deres 
store julemeny!
Sjekk ut deres 

AMFI Mye å glede seg til. Alltid.AMFI Mye å glede seg til. Alltid.
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SIDE

Fargelegg!
Jesus ble født i en stall i Betlehem.

Tegninger: Francesca De Luca

– Kan jeg få hund til jul, pappa?
– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

– Hvorfor sitter du i fengsel?
– Jeg startet julehandelen litt for tidlig.

– Man kommer vel ikke i fengsel for det?  
– Hvis man starter før butikkene 

åpner, så …

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Finn fem feil! En engel viste seg for Josef i 
en drøm. Den fortalte Josef at barnet i magen til 
Maria var Guds sønn.

Finner du 
veien fra 
trestammen 
og helt opp 
til stjernen 
i toppen av 
juletreet?

Finn veien til stjernen!


